

なぎさ本舗料金表 ※全ての表示金額 ～円より

作成日 平成26年3月29日

新技法きもの(丸洗い) 標準料金表 <<消費税8%>>

商品名	袷(あわせ)		単(ひとえ)		商品名	税抜	税込	商品名	税抜	税込
	税抜	税込	税抜	税込						
着物	4,400	4,752	3,800	4,104	法衣	4,000	4,320	名古屋帯	3,400	3,672
羽織	3,600	3,888	3,200	3,456	四ツ身	3,600	3,888	袋帯	4,200	4,536
長地袷	3,400	3,672	3,200	3,456	三ツ身	3,600	3,888	文化帯	2,800	3,024
(振)長地袷	3,800	4,104	3,400	3,672	一ツ身	3,400	3,672	単帯	3,000	3,240
訪問着	5,400	5,832			(子)長地袷	2,800	3,024	兵児帯	2,000	2,160
絵羽織	4,000	4,320			(子)羽織	3,000	3,240	博多帯	2,800	3,024
振袖	6,400	6,912			ハカマ(小)	2,000	2,160	細帯	2,200	2,376
留袖(ヒヨク付)	6,400	6,912			ハカマ(金・銀加工)	2,400	2,592	帯上	1,000	1,080
色留袖(ヒヨク付)	6,400	6,912			甚平(綿入れ)	1,800	1,944	帯締め	400	432
留袖	5,400	5,832			一ツ身(綿入れ)	2,600	2,808	半衿	800	864
喪服	5,400	5,832			しごき	1,200	1,296	半衿(刺繍入り)	1,000	1,080
色留袖	5,400	5,832			ヨダレ掛け	1,200	1,296	伊達衿	800	864
白下着	4,400	4,752			帽子	1,200	1,296	裾ヨケ	1,000	1,080
ハカマ(大)	4,200	4,536			下着付着物	6,400	6,912	風呂敷	1,200	1,296
道行コート	4,000	4,320			被布	2,000	2,160	フクサ	800	864
雨コート	4,400	4,752						フクサ(紋付)	1,000	1,080
チョゴリ(上)	2,400	2,592								
チョゴリ(下)	3,600	3,888								

- ①特に汚点、はね、脱色、地直、脱金、金銀加工等は別に加工費を申し受けます。
- ②上記以外の特殊品は追加料金として別途に頂きます。
別に丸洗い、しみぬきと併せて御希望に応じて相談します。
- ③その他何なりと御相談に応じます。
- ④繁忙期の急品はおさげ下さい。
※見積り料金は店舗へご連絡いたします。
※見積りのお返事はシミ抜き、洗いの合計をお伝え下さい。

特殊加工料金表

品名	料金	
	税抜	税込
多種ガード加工のみ	9,000	9,720
紋入れ	5,000	5,400
背紋	7,000	7,560
紋泣き	3,000	3,240
しつけ(婚礼のみ)	1,500	1,620

<注 意>

- ・外注品にはセロテープを絶対貼らないで下さい
- ・外注品は必ずたたんで送ってください。返品になった時シワが取れません
- ・外注伝票には、ショップの電話番号を必ず書いて下さい

洗張(ホドキ)標準料金表

品名	料金		品名	料金	
	税抜	税込		税抜	税込
袷着物	6,000	6,480	袷長地袷	6,000	6,480
単着物	5,000	5,400	単長地袷	4,000	4,320
袷羽織	6,000	6,480	肩裏地	2,200	2,376
ウール着物	4,000	4,320	代八(八掛)(胴裏)	3,200	3,456
道行コート	6,000	6,480	胴裏のみ	2,000	2,160
訪問着	6,800	7,344	八掛のみ	2,000	2,160
喪服	6,800	7,344	帯地	5,000	5,400
訪問着(紋付)(表のみ)	4,800	5,184	四ツ身着物	5,600	6,048
絵羽織(紋付)	6,300	6,804	一ツ身着物	4,000	4,320
振袖	6,800	7,344	ホドキ代	1,000	1,080
留袖(ヒヨク付)	12,000	12,960	ホドキ代(ミシン縫い)	1,200	1,296
留袖	8,000	8,640	湯のし(一反のみ)	3,300	3,564
白下着	6,000	6,480	湯のし	全商品の80%	
ヒヨクのみ	4,000	4,320			